[bookmark: _GoBack]2021年江苏省姜堰中学校园公开招聘紧缺学科教师公告

为进一步加强教师队伍建设，优化教师队伍结构，为提升教育教学质量夯实基础，根据《江苏省事业单位公开招聘人员办法》、《关于进一步做好全省中小学校新进教师公开招聘工作的意见》、《关于进一步做好全市中小学教师公开招聘工作的通知》等文件精神，江苏省姜堰中学将赴相关高校招聘全额拨款事业编制紧缺学科教师3名。现将有关事项公告如下：
    一、招聘对象及条件
1.具有中华人民共和国国籍，享有公民的政治权利。
2.拥护中华人民共和国宪法，拥护中国共产党领导和社会主义制度。
3.热爱教育事业，具有良好的职业道德，遵纪守法，品行端正。
4.年龄在18周岁以上、35周岁以下（1984年12月31日到2002年12月31日期间出生）。
5. 全国各地“双一流”师范类高校或者非师范类高校“双一流”师范专业、“985”、“211”师范类高校本科及以上2021届毕业生。具体招聘岗位、计划及相关要求详见《2021年江苏省姜堰中学校园公开招聘紧缺学科教师岗位计划表》（附件2，以下简称《岗位表》）。
6.获得相应学科高级中学教师资格证书（如尚未获得教师资格证书，须在2021年8月31日前获得教师资格证书）且在2021年8月31日前能如期毕业。
7.身体健康，具备正常履行职责的身体条件。
二、招聘程序和方法
在泰州市姜堰区人力资源和社会保障局、泰州市姜堰区教育局的指导监督下，由江苏省姜堰中学组织实施。
（一）发布公告
通过泰州市姜堰区人民政府网站和相关高校的招聘公告栏发布招聘事项。
（二）报名与资格审查
本次公开招聘采取分时分站现场报名、现场资格初审、现场录用的方式。招聘学校将在华中师范大学校园内设立招聘点，进行资格审查。有意向的同学请通过本公告中公布的联系方式与姜堰中学联系。应聘人员须提供相关材料原件供资格审查，审查合格人员填写《2021年江苏省姜堰中学校园公开招聘紧缺学科教师报名表》（附件3）（提供本人近期免冠两寸照片2张），发放面试通知。资格审查贯穿招聘活动全过程，应聘人员凡提交材料有弄虚作假者，一经查实，即取消考试和聘用资格。
应聘同学可将简历投寄邮箱：zhouli213923@sina.com。
资格审查须提供如下材料：①本人有效身份证。②《毕业生双向选择就业推荐表》、空白就业协议书、成绩表原件（须有高校教务部门印章） 。
（三）考试
本次招聘采用面试的方式进行。
面试采取模拟上课或答辩的形式，主要测试履行岗位职责所需的专业知识、业务能力和综合素质。面试成绩满分100分，最低合格线为60分，面试不合格者不予聘用。
（四）现场签约
按岗位招聘计划数1:1的比例从笔试和面试合格人员中按综合成绩从高分到低分确定聘用人员名单，现场签订就业协议书。
面试成绩保留两位小数，第三位小数按“四舍五入”办法处理。
（五）体检、考察
对签订就业协议书的应聘者参照《公务员录用体检通用标准（试行）》、《公务员录用体检操作手册（试行）》进行体检。对体检合格者，按照相关规定进行考察，考察合格就业协议书正式生效。因招聘体检、考察不合格者，就业协议书作废。
三、纪律与监督
严格贯彻“公开、平等、竞争、择优”的原则，严格坚持规定条件、程序和标准，严肃招聘纪律，严禁弄虚作假，徇私舞弊。招聘工作全程接受泰州市姜堰区纪检监察部门和社会监督。对报考人员和公开招聘工作人员在招聘过程中有违纪违规行为的，一经查实，即按有关规定予以严肃处理。
四、本公告由泰州市姜堰区教育局负责解释。
学校地址：江苏省泰州市姜堰区古田路181号
学校联系人：周老师，联系电话：13952692416
简历投寄邮箱：zhouli213923@sina.com
区教育局咨询电话：0523-88088506、88088503
监督举报电话∶0523-88285110（中共泰州市姜堰区纪律检查委员会 泰州市姜堰区监察委员会）
0523-88869415（泰州市姜堰区人力资源和社会保障局）
招聘信息指定发布网站：
泰州市姜堰区人民政府网站（www.jiangyan.gov.cn）/部门公告
江苏省姜堰中学简介

江苏省姜堰中学创办于1939年，是国家级示范性高中，江苏省首批四星级高中。现有高中班48个，学生3000多人。50多名教师获评省特级教师、正高级教师、泰州市名师、泰州市学科带头人等省市级骨干教师称号。学校秉承为学生终身发展奠基的办学理念，弘扬追慕崇高、追求卓越的学校精神，实施“生态德育 • 生命课堂 • 生本教研”的教育策略，发展人文教育与科学教育相融合的办学特色，努力培养精神明亮、人格健全、思维卓越、情趣高雅的时代新人。
近年来，我校着力推进内涵发展和质量提升，成果显著。近5年共有22个省级以上教科研课题结题，获省教学成果一等奖一项。40多名教师先后获得省市级以上师德模范、优秀班主任等称号。涌现出一批全国最美中学生、省美德少年。学科竞赛、小发明竞赛等各类竞赛每年都有几十人次获省级、国家级以上一等奖。2004年江苏高考自主命题以来诞生了5个全省第一名，4个全省第二名，2010年以来录取清华北大111人。2020年高考理科420分以上我校有14名同学，全省第一；400分以上153人，全省第三，县中第一；文理科全省前100名14人，全省领先；本一、本科达线率均居泰州市首位，全省前茅。2020年高考928人参考，录取211院校412人，其中C9高校95人（清华北大12人，居全省第五；复旦23人，居全省第一），985高校209人。
我校是南京大学首批优质生源基地和最佳生源基地，被复旦大学等一批重点高校授予优质生源基地，是全省同时获得清华大学、北京大学中学校长实名推荐资格的15所中学之一。学校曾被评为全国文明校园、省科学教育特色学校、省基础教育课程改革先进集体、省教育科研先进集体等。校团委被团中央评为全国五四红旗团委。校党组织先后被评为全国先进基层党组织和省中小学校先进基层党组织标兵。
我校西校区建设已经启动，面积340亩，总投资14亿元。将对标国内最高水平，努力建成品质高位、内涵丰富、特色鲜明、人民满意的高品质示范高中。

附件1：
2021年江苏省姜堰中学校园公开招聘紧缺学科教师岗位计划表

	序号
	招聘单位
	人员性质
	岗位名称
	招聘人数
	学历学位要求
	专业要求
	教师资格证书

	1
	江苏省姜堰中学
	全额
事业
	高中生物教师
	1
	本科及以上学历，相应学位
	具有招聘岗位要求相应专业毕业证书
	具有相应教师资格证书

	高中地理教师
	1

	高中语文教师
	1

附件2：
2021年江苏省姜堰中学校园公开招聘紧缺学科教师报名表

	姓  名

	性别

	身份证号

	籍  贯

	政治面貌

	照片

	学 历

学 位

情 况
	毕业院校
	专业
	学历
	学位
	毕业时间

	教师资格证书
	学段

	学科

	证书号码

	报考学校及岗位
	学校名称

	岗位名称

	家庭地址

	联系电话

	家庭主要

成员情况
	称谓
	姓 名
	工作单位及职务

	个人简历（自高中后填起，
时间到月）

	奖  惩
情  况

	是否存在应回避情况 (是/否)

	资格审核意见

                                    2020 年   月   日

备用照片

（虚贴）

	其他需要说明事项

注意：本表中所填内容以及所提供材料均须真实有效，如有不实之处，取消应聘资格。